Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica REEIEEINCEING] QUARTU SANT'ELENA (2409017A)
Italiana ! Jl Quartu Sant'Elena - 14-09-2024 - 15-09-2024

Torneo OPEN COPPA CITTA' DI QUARTU SANT'ELENA 2409017A
Luogo Quartu Sant'Elena [Cagliari - Sardegnal]

Periodo 14-09-2024 - 15-09-2024
Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  STILLI Gabriele -
Partecipanti 45

Sito Internet

./  CugiaFilippo &

@ Sollai Matteo ]| 1 9 Moretti Lorenzo 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

21-12-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Classifica finale

P S Cat G ocatore PT Fed
1 4 NC Cugia Filippo 5.0 1 TA
2 2 NC Sol lai Matteo 4.51TA
3 16 NC Moretti Lorenzo 4.01TA
4 6 NC Sorcinelli Andrea 4.01TA
5 18 NC Cocchi Luca 3.51TA
6 12 NC Put zol u Marcel | o 3.51TA
7 20 NC A eh Aiinyk 3.51TA
8 9 NC Secchi Antonio 3.51TA
9 3 NC Nessi Davi de 3.51TA
10 15 NC Pitzeri Daniel Mch3.5ITA
11 1 NC Depau Al essandro 3.01TA
12 10 NC Oru ' Sinone 3.01TA
13 37 NC Nadal Masal a Jacopo 3.0 1 TA
14 22 NC Pi su Andrea 3.01 TA
15 32 NC A deman Christian 3.01TA
16 8 NC  Ardu Lui gi 3.0ITA
17 11 NC Mul | anu Davi de 3.01 TA
18 7 NC Masci a Roberto 3.0 TA
19 14 NC | sai a Daniele 3.0 TA
20 17 NC Padedda Marco Andre 3.0 1 TA
21 29 NC Savel ev Vol odynmyr 2.51TA
22 34 NC a deman diver 2.51TA
23 24 NC Dessi ' Raffaele Sa2.5I1TA
24 30 NC Scol ozzi Al essandro2.51TA
25 35 NC Oru ' Andrea 2.51TA
26 33 NC D 'andria Edoardo A2.0ITA
27 39 NC Viola Augusto 2.01TA
28 28 NC D'andria Camilla 2.0I1TA
29 13 NC Lussu Andrea 2.01 TA
30 21 NC Oru' Gulia 2.01TA
31 27 NC Ni eddu Matteo 2.01TA
32 23 NC Pilleri Riccardo 2.01TA
33 26 NC La Gaetana G acomp 2.0I1TA
34 19 NC Gar bari no Anna 2.01 TA
35 44 NC Kroti kov Borys 2.01TA
36 36 NC Steri Silvia 1.51TA
37 25 NC Demuru Bruno 1.51TA
38 41 NC Carta Emanuel e 1.51TA
39 31 NC Car edda G useppe 1.0ITA
40 42 NC Casu Gupta Angel 1.0ITA
41 38 NC Mul | anu G useppe 1.0ITA
42 5 NC Buf f oni Luca 1.0ITA
43 45 NC Onnis Dafne Sofia 1.01TA
44 40 NC Caddeo Roberto 0.51TA
45 43 NC Gabriellini Bruno 0.51TA

Buh Buh Buh

Cul Int  Med Son
13.5'15.519.50 0. 00
11.5'13.5'8.00 1. 00
8.00 8.00 5.00 5.50
11.0'11.0r8.00 1.50
10. 0110.517.00 2. 00
10.5'12.017.50 8. 25
11.5'12.018.00 5. 25
9.00 10.0'6.00 6. 75
11.0112.518.00 0. 75
9. 50 10. 5/6. 50 6. 00
13.0'15.019. 00 0. 00
11.5'13.0r8. 00 8.50
13. 0116. 019. 50 9. 50
10.5'12. 016.50 4. 00
12.0'13.5'8.50 6.50
12.0'14.018. 00 8. 00
11.5'13.018.50 8.50
11.012.518.00 7.50
9. 50 10. 0'6. 50 5. 50
7.50 8.00 4.50 3.00
13.5'15.519.50 7. 00
12.0114.018.50 7. 25
9.00 10.516.00 4. 25
10.0'11.0r7.00 4.50
10.5'11.017.50 4.00
14. 01 16. 0110. 0' 6. 00
11.5'11.518.50 3.00
9.00 9.50 6.00 2. 00
10.5'11.517.50 3.50
9. 00 9.50 6. 00 2.00
10.5'12.517.50 4.50
9.50 9.50 6.50 4. 00
7.00 7.00 4.00 1.50
8.00 8.00 5.00 1.75
7.50 8.00 4.50 1. 00
13.0'16.019.50 4. 75
8.50 9.00 5.50 1. 25
10. 0110. 517.00 1. 25
13.0'15.019. 00 2. 00
12.0'12.0r8.50 0. 00
11.5'12.017.50 0. 50
9.50 9.50 6. 00 0. 00
5.50 5.50 2.50 0. 25
10.0'11.5'7.00 1. 00
8.00 9.00 5.50 0.50

Elo Elo
FIDE Ita

1840
1945
1627
1806
1618
1706
1615
1756
1848
1632
1951
1716
1448
1597
1520
1757
1708
1763
1654
1624
1539
1475
1577
1536
1471
1476
1436
1563
1657
1599
1567
1594
1568
1615

1461
1572

1527

1440
1837

1423

1399

1399

1399

1399

1399

Med
Avv
0

1539
1557
1706
1564
1561
1545
1534
1476
1490
0

1511
1667
1530
1634
1572
1505
1533
1513
1462
1770
1654
1444
1575
1582
1712
1585
1606
1510
1552
1606
1637
1534
1480
1502
1657
1453
1595
1613
1569
1560
0

1502
1528
1480

Per f
0

0
2235
0
1758
1694
1885
1871
0
1639
0
1704
1740
1723
1707
1645
1577
1646
1586
1575
1727
1750
1590
1721
1623
1592
1461
1657
1510
1653
1799
1762
1726
1444
1295
1508
1417
1300
1414
835
1361
0
1157
1243
1057

G

O UlwouUhUOabhooOabdwwowahAdADDDWDOOMDIMDMDNOOOOUOOWADNOUO-RNMWNDBNOWOO?®

+ O
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A B DNO AP ODNWWNPEPPRPENNMNMNDNMNNMNNREPRPRPEPNMNNNMNMNNMNPENMNNMNRPEPPRPRPOOPRPROOOOOOOODO
NDNDNOWNDNDNDNWWNENREREWWONEDNWOWDNMNNWEWONWOWOWONWENMNMNOWONERERRERLRPREPOPRL, OO
OO OO PFrRPOORFRPRFPRFPPRPPORPPNNMNPOOMONMDNONEPRERPRERPPEPNRPPOOPRPONEOOORrODO
OO P OO0OO0OO0OO0OPFRPOO0OPFPROODOODOOOPFRPFPPFPOOODOOOPFPOOOONOPOOOR, PP OOODO
N NMNFRPOMNMNMNMNPFPOMNMMORPRPORPPPPPORPORPPFPPPNPPPOPRPOORP,L OOOOOOO-ODO
W WP OMNMNDNWWMNDMNDDNDNMNENPEPEREPEDNDNDNDNDNDNDNDNEOWODNWDNDNWDNDDNWNMONONDNDNDWEODNOO
O OO0 00O O0OPFRPROOOFRPRONPPOORFPRPFPPOMNMOONMPEPNDMNPEPEMNREPRPRPPEPNMNONMORPEDMNMEODNOO
P P OOO0OO0OORFRPOPFP OO0 0000000000 FRP,R P OOOOPFPOOONMOOOOR,PEPPEPL OOO-ODO
NNMNEFP ONDMNMMNMMNMNNMNRPFPFPRPNOORFRPRRPFPEFRPPFPPNOPFPORPPRPPOORPRRPPEPLPOOOOOOOOOOO-ODO
O OO FRPOPFPOODODODODO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODORFRR OO0ODO0ODO0ODO0DO0ODO0ODO0ODO0DO0ODO0OO0ORFP,LP OO0 WOWORONWE/RMOWOM
o oOPFrPr MoOOOOPFRPROOOMNMDMNMDMNRPRFRPRPPRPOOFRPRPRPPFRPOOOOOOOFRPORPNOR,RERP,PEFPL,OPRFP, OPRLODO
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.Tot Go.Bia Go.Ner For

+
'

Anno
Nasc
2008
1990
2010
1972
2006
1961
2005
1977
1984
2013
1991
1997
2010
1974
2007
1984
1984
1999
2005
2006
2011
2009
2007
1983
2009
2010
1954
2012
1975
2005
2002
2001
1969
2015
2016
1995
1956
2011
1956
2006
1960
1975
2013
1968
1963
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

21-12-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Elenco partecipanti

Elo Elo Med

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
8 NC Ardu Lui gi ITA SAR CA 1757 1572 1645
5 NC Buf f oni Luca ITA LAZ RM 1837 0 0
40 NC Caddeo Roberto ITA SAR SU 1423 1528 1243
31 NC Car edda G useppe ITA SAR CA 1527 1613 1414
41 NC Carta Emanuel e I TA SAR CA 1399 1595 1300
42 NC Casu Gupta Angel I TA SAR CA 1399 1569 835
18 NC Cocchi Luca ITA SAR CA 1618 1564 1758
4 NC Cugia Filippo ITA SAR CA 1840 0 0
28 NC D '"andria Camilla |ITA SAR CA 1563 1606 1657
33 NC D '"andria Edoardo AITA SAR CA 1476 1712 1592
25 NC Demuru Bruno ITA SAR CA 1572 1453 1417
1 NC Depau Al essandro ITA SAR CA 1951 0 0
24 NC Dessi ' Raffaele SalTA SAR CA 1577 1444 1590
43 NC Gabriellini Bruno |TA SAR CA 1399 1480 1057
19 NC Gar bari no Anna ITA SAR CA 1615 1480 1444
14 NC | sai a Dani el e ITA SAR SS 1654 1513 1586
44 NC Kroti kov Borys I TA SAR CA 1399 1502 1295
26 NC La Gaetana G aconmo |ITA SAR CA 1568 1534 1726
13 NC Lussu Andrea ITA SAR CA 1657 1510 1510
7 NC Masci a Roberto ITA SAR CA 1763 1533 1646
16 NC Moretti Lorenzo ITA SAR CA 1627 1557 2235
11 NC Mul | anu Davi de ITA SAR CA 1708 1505 1577
38 NC Mul | anu G useppe I TA SAR CA 1440 1560 1361
37 NC Nadal Masal a Jacopo | TA SAR CA 1448 1667 1740
3 NC Nessi Davi de ITA SAR CA 1848 1476 0
27 NC Ni eddu Matteo I TA SAR CA 1567 1606 1799
32 NC O deman Christian |ITA SAR CA 1520 1634 1707
34 NC A deman diver I TA SAR CA 1475 1654 1750
20 NC Oeh diinyk ITA SAR CA 1615 1545 1885
45 NC Onnis Dafne Sofia |TA SAR CA 1399 1502 1157
35 NC Oru ' Andrea ITA SAR CA 1471 1582 1623
21 NC Oru' Gulia ITA SAR CA 1599 1552 1653
10 NC Oru ' Sinone ITA SAR SU 1716 1511 1704
17 NC Padedda Marco Andre I TA SAR CA 1624 1462 1575
23 NC Pilleri Riccardo ITA SAR C 1594 1637 1762
22 NC Pi su Andrea ITA SAR CA 1597 1530 1723
15 NC Pitzeri Daniel MchITA SAR Cl 1632 1490 1639
12 NC Put zol u Marcell o ITA SAR CA 1706 1561 1694
29 NC Savel ev Vol odynyr ITA SAR CA 1539 1770 1727
30 NC Scol ozzi Al essandrol TA SAR CA 1536 1575 1721
9 NC Secchi Antoni o ITA SAR SU 1756 1534 1871
2 NC Sol | ai Matteo ITA SAR CA 1945 1539 0
6 NC Sorcinelli Andrea |ITA SAR CA 1806 1706 0
36 NC Steri Silvia ITA SAR CA 1461 1657 1508
39 NC Vi ol a Augusto ITA SAR CA 1436 1585 1461

Nasc

1984
1975
1968
1956
2011
2006
2006
2008
2012
2010
1956
1991
2007
1963
2015
2005
2016
1969
1975
1999
2010
1984
1960
2010
1984
2002
2007
2009
2005
2013
2009
2005
1997
2006
2001
1974
2013
1961
2011
1983
1977
1990
1972
1995
1954

T TETTZELEZLELELELEELEELEELEELITTNMZEZTTMZLIZLIEIELEZLELELEZETZEZELEEIEELIETNZEZEZZIZIEITNZZLZZIZEIZEZIZZLIRE®

I d

FI DE
811904
2834362
28578457
834645
23451327
23456264
2860584
28585046
28533178
28533100
2803742
876704
23436646

28576446
28589688
23416947
28543106
2801014
2844457
28557131
838713
838721
2847332
838730
23449799
23401591
23401605
34190724
28576179
2844740
2828931
28580311
23418664
28561031
28560221
28576306
812161
23411996
28580370
23418699
865796
858420
23422408
28568222

I d

FSI

128192
105407
147244
103265
216441
215861
174716
198727
186470
181318
157404
140577
212818
217629
196946
200836
198823
189248
153701
169985
186475
132207
132208
169647
132209
210603
204253
204254
207376
196987
169648
164309
198180
205404
198827
194489
197761
103277
207131
198252
208061
139683
110553
208601
196517
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica FEETTETYaETY
Itahana' | JQuartu Sant Elena - 14-09-2024 - 15-09-2024

DI QUARTU SANT'ELENA (2409017A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
11 1 NC Depau Al essandro 3.0 I1TA| 23 1| 16 1| 18 0 | 27 1|2 0|0
2 2 NC Sollai Mtteo 4.5 1TA | 24 1|13 1] 29 Ay | 10 11 110
9 3 NC Nessi Davide 3.5 ITA| 25 1] 18 0| 33 Ay | 30 1| 34 110
1 4 NC Cugia Filippo 5.0 ITA| 26 1] 20 1| 39 1| 18 119 1010
42 5 NC Buffoni Luca 1.0 ITA| 27 1| 22 0| 20 010 o]0 oo
4 6 NC Sorcinelli Andrea 4.0 ITA| 28 121 110 A | 12 A | 22 110
18 7 NC Mascia Roberto 3.0ITA| 29 BO |41 N1 |23 BO |26 N1 |27 B1]|1
16 8 NC Ardu Luigi 3.0ITA| 30 N1 |29 BO |21 N1 |28 B1 |16 NO |-1
8 9 NC Secchi Antonio 3.51TA|[31 B 1|33 NA |22 B1]29 1|4 010
12 10 NC Oru ' Sinone 3.01TA| 32 N1 |36 BA |37 N1 |2 0|20 BA|O
17 11 NC Millanu Davide 3.0ITA| 33 BO |30 NA |3 B1 |23 N1 |37 BA|1
6 12 NC Putzolu Marcello 3.51TA|[ 34 N1 |37 BA|36 N1]|6 A 18 N Ay -2
29 13 NC Lussu Andrea 20I1TA| 35 B 1|2 027 BO |34 NO |31 B1]2
19 14 NC Isaia Daniele 3.0ITA| 3 NO |32 BO |40 N1 |21 B1 |28 N1]|-1
10 15 NC Pitzeri Daniel Mchele 3.5 1TA| 37 B 0 | 31 13 BA|36 N1|29 B1]|1
3 16 NC Moretti Lorenzo 4.01TA|38 N1 |1 oo 13 N1|8 B1]-1
20 17 NC Padedda Marco Andrea 3.0 1TA|[39 B O |34 NO |42 B 1|31 N1 ]33 B1]|1
5 18 NC Cocchi Luca 3.51TA| 40 N1 |3 101 1|4 012 B A O
34 19 NC Garbarino Anna 201TA| 41 B A | O A28 NO |38 B1 |32 NO|O
7 20 NC Oeh diinyk 3.51TA| 42 N1 |4 015 1132 B1]10 NA]|-1
30 21 NC Oru' Gulia 2.0 TA| 43 B 1 |6 0|8 BO |14 NO |41 B1 |2
14 22 NC Pisu Andrea 3.0ITA| 44 N1 |5 119 NO|[39 B1]6 0]-1
32 23 NC Pilleri Riccardo 201TA| 1 0|38 B1|7 N1|11 BO]|O 01
23 24 NC Dessi ' Raffaele Salvat 2.5 ITA| 2 0|3 NA |4 B1 |37 NO|36 B1]|O
37 25 NC Denuru Bruno 1.51TA| 3 0|40 BA |32 NO |45 B1]3 NO|O
33 26 NC La Gaetana G aconp 201TA| 4 0|42 N1 ]|O 0|7 BO |38 N1]|-1
31 27 NC Neddu Matteo 201TA| 5 0|44 B1 |13 N1 |1 0|7 NOJ-1
28 28 NC D'andria Canilla 2.0I1TA| 6 0|43 N1 |19 B1|8 NO|]14 BO |O
21 29 NC Savel ev Vol odynyr 251TA|7 N1 |8 N1]2 A9 BO |15 NO |-2
24 30 NC Scol ozzi Al essandro 251TA| 8 BO |11 B A |45 N1 |3 03 N1|O
39 31 NC Caredda G useppe 1.OITA|9 NO |15 BO |44 N1 |17 BO |13 NO | -1
15 32 NC Odeman Christian 3.0ITA| 10 BO |14 N1 |25 B1 |20 NO |19 B 1 |1
26 33 NC D 'andria Edoardo Anton2.0 ITA| 11 N1 |9 B A |3 Ayl 16 BO |17 NO |0
22 34 NC Odeman Qiver 251TA| 12 BO |17 B 1|15 NA |13 B 1 |3 02
25 35 NC Oru' Andrea 251TA| 13 NO |24 BA |11 NO |42 B1 |25 B1]|1
36 36 NC Steri Silvia 1.51TA| 14 B 1 ]10 NA |12 BO |15 BO |24 NO |1
13 37 NC Nadal Masala Jacopo LIu3.0ITA| 15 N1 |12 N A |10 B O |24 B 1 |11 N Ay| -1
41 38 NC Millanu G useppe 1.OITA| 16 B O |23 NO |43 B1 |19 NO |26 BO |1
27 39 NC Viola Augusto 20 1TA| 17 N1 |0 1|4 022 NO |3 BO|-1
44 40 NC Caddeo Roberto 0.51TA| 18 B O |25 N A |14 BO |41 NO |44 NO | -1
38 41 NC Carta Emanuel e 1.51TA| 19 NA |7 BO |24 NO |40 B1 |21 NO|-1
40 42 NC Casu Gupta Angel 1.0ITA| 20 BO |26 BO |17 NO |35 NO |0 110
45 43 NC Gabriellini Bruno 0.51TA| 21 NO |28 BO |38 NO |44 BO |45 N A | -1
35 44 NC Krotikov Borys 20I1TA| 22 BO |27 NO |31 BO |43 N1 |40 B1 |1
43 45 NC Onnis Dafne Sofia 1.OITA| O 0o Ab] 30 BO |25 NO |43 B A1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

21-12-2024

Variazioni Elo FIDE

40
31
18

28
33
25

24
19
14
26
13

16
11
38
37

27
32
34
20
35
21
10
17
23
22
15
12
29
30

36
39

6666666666666666666666666666666666666666 8

G ocatore Fed
Ardu Lui gi I TA
Buf f oni Luca I TA
Caddeo Roberto I TA
Car edda G useppe I TA
Cocchi Luca I TA
Cugia Filippo I TA
D 'andria Camilla |ITA
D 'andria Edoardo AITA
Denmuru Bruno I TA
Depau Al essandro I TA
Dessi ' Raffaele SalTA
Gar bari no Anna I TA
| sai a Daniele I TA
La Gaetana G aconmo | TA
Lussu Andrea I TA
Masci a Roberto I TA
Moretti Lorenzo I TA
Mul | anu Davi de I TA
Ml I anu G useppe I TA
Nadal Masal a Jacopo | TA
Nessi Davi de I TA
Ni eddu Matteo I TA
O deman Christian | TA
A deman A iver I TA
Oeh diinyk I TA
Oru ' Andrea I TA
Oru' Gulia I TA
Oru ' Sinone I TA
Padedda Marco Andre | TA
Pilleri Riccardo I TA
Pi su Andrea I TA
Pitzeri Daniel MchITA
Put zol u Marcell o I TA
Savel ev Vol odynmyr | TA
Scol ozzi Al essandro | TA
Secchi Ant oni o I TA
Sol lai Matteo I TA
Sorcinelli Andrea [ITA
Steri Silvia I TA
Vi ol a August o I TA

El o

FI DE
1757
1837
1423
1527
1618
1840
1563
1476
1572
1951
1577
1615
1654
1568
1657
1763
1627
1708
1440
1448
1848
1567
1520
1475
1615
1471
1599
1716
1624
1594
1597
1632
1706
1539
1536
1756
1945
1806 O
1461 5
1436 3

O WhAPMouuNMWEAERENMNPENMPMOAONMOUPAOGOWEDBENOUUOWWOWAREWONDDMOWOOU TV Z

Pun
Fat

FPPRPEeUORMOORPMMOERRPMO®EEOEWBPMNNEOEREFPEERFPOFOEOW®

00
00
50
00
50
00
00
50
50
00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50
50
50
00
00
00
00
00
50
00
00
50
50
00
00
50

.00

Pun
Att WWwe

3

FPPOPONGS®FF

WEPOORERPNMOOEDERPES

. 25
.91

70 -0.7
0

.76 -0. 26
.26 -1. 26
.13 0. 37

0

.06 -0.06
.97 0.53
.91 -1.41

0
97 -0. 47
93 -0.93
42 -0.42
92 0.08
78 -0.78
00 -1
76 1. 24
80 -0.8
15 -1.15
12 1. 88

0
63
74
06
99 0. 51
18 0. 32
71 -0.71
03 -0.03
77 -0.77
33 0. 67
00 0
45 0. 05
03 -0.03
03 0. 97
13 0. 37
12 0. 38

37
26
44

© ok kRo

25
09

cocoo

Med
Avv.
1572

1528
1613
1564

1606
1712
1453

1444
1480
1513
1534
1510
1533
1557
1505
1560
1667
1476
1606
1634
1654
1545
1582
1552
1511
1462
1637
1530
1490
1561
1770
1575
1534
1539
1706
1657
1585

Per f

1645
0

1243
1414
1758
0

1657
1592
1417
0

1590
1444
1586
1726
1510
1646
2235
1577
1361
1740
0

1799
1707
1750
1885
1623
1653
1704
1575
1762
1723
1639
1694
1727
1721
1871
0

0

1508
1461

Anno

Nasc S

1984
1975
1968
1956
2006
2008
2012
2010
1956
1991
2007
2015
2005
1969
1975
1999
2010
1984
1960
2010
1984
2002
2007
2009
2005
2009
2005
1997
2006
2001
1974
2013
1961
2011
1983
1977
1990
1972
1995
1954

T TLIELLLELELELLELLZLEEEMEZLELLLELLZELELLSEELESLZSELSEEMNMNELLELLSTNMLESELLESELSECL

1D

FI DE
811904
2834362
28578457
834645
2860584
28585046
28533178
28533100
2803742
876704
23436646
28576446
28589688
28543106
2801014
2844457
28557131
838713
838721
2847332
838730
23449799
23401591
23401605
34190724
2844740
2828931
28580311
23418664
28561031
28560221
28576306
812161
23411996
28580370
23418699
865796
858420
23422408
28568222

1D

FSI

128192
105407
147244
103265
174716
198727
186470
181318
157404
140577
212818
196946
200836
189248
153701
169985
186475
132207
132208
169647
132209
210603
204253
204254
207376
169648
164309
198180
205404
198827
194489
197761
103277
207131
198252
208061
139683
110553
208601
196517
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica EEETTETYSEAT
Italiana ! M Quartu

21-12-2024

QUARTU SANT'ELENA (2409017A)
Sant'Elena - 14-09-2024 - 15-09-2024

Variazioni Elo Italia

41
42
43
44
45

666668

G ocatore

Carta Emanuel e
Casu Gupta Angel
Gabriellini Bruno
Kroti kov Borys
Onni s Dafne Sofia

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o N Pun Pun
FSI P Fat Att WWw

1399 0
1399 0
1399 2
1399 1
1399 1

0.00 1.30 0.2
0.001.10-1.1
0.50 2.00 -1.5
1.00 1.80 0.2
0.50 1.10 -0.6

O O ©O O o

Med Anno 1D

Avv. Perf Nasc S FSI

1595 1300 2011 M 216441
1569 835 2006 M 215861
1480 1057 1963 M 217629
1502 1295 2016 M 198823
1502 1157 2013 F 196987
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica REEIEEINCEING] QUARTU SANT'ELENA (2409017A)
Italiana J| JLQuartu SantElena - 14092024 - 15-00-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 NC Mascia Roberto ITA 1763 | 29 NC Savel ev Vol odynyr ITA 1539 0 - 1

2 30 NC Scol ozzi Al essandro ITA 1536 | 8 NC Ardu Luigi ITA 1757 0 - 1

3 9 NC Secchi Antonio ITA 1756 | 31 NC Caredda G useppe ITA 1527 1 - O

4 32 NC dQddeman Christian ITA 1520 | 10 NC Oru ' Sinpne ITA 1716 0 - 1

5 11 NC Millanu Davide ITA 1708 | 33 NC D 'andria Edoardo An ITA 1476 0 - 1

6 34 NC ddeman diver ITA 1475 | 12 NC Putzolu Marcello ITA 1706 0 - 1

7 13 NC Lussu Andrea ITA 1657 | 35 NC Oru' Andrea ITA 1471 1 - O

8 36 NC Steri Silvia ITA 1461 | 14 NC Isaia Daniele ITA 1654 1 - 0

9 15 NC Pitzeri Daniel Mche ITA 1632 | 37 NC Nadal Msala Jacopo ITA 1448 0 - 1

10 38 NC Millanu G useppe ITA 1440 | 16 NC Moretti Lorenzo ITA 1627 0 - 1
11 17 NC Padedda Marco Andrea ITA 1624 | 39 NC Viola Augusto ITA 1436 0 - 1
12 40 NC Caddeo Roberto ITA 1423 | 18 NC Cocchi Luca ITA 1618 0 - 1
13 19 NC Garbarino Anna ITA 1615 | 41 NC Carta Emanuel e ITA 1399 Ap- A
14 42 NC Casu CGupta Angel ITA 1399 | 20 NC deh diinyk ITA 1615 0 - 1
15 21 NC Oru' Qulia ITA 1599 | 43 NC Gabriellini Bruno ITA 1399 1 - 0
16 44 NC Krotikov Borys ITA 1399 | 22 NC Pisu Andrea ITA 1597 0 - 1
17 45 NC Onnis Dafne Sofia ITA 1399 | 0 - F
18 1 NC Depau Al essandro ITA 1951 | 23 NC Pilleri R ccardo ITA 1594 1 - 0 F
19 2 NC Sollai Matteo ITA 1945 | 24 NC  Dessi ' Raffaele Sal ITA 1577 1 - 0 F
20 3 NC Nessi Davide ITA 1848 | 25 NC Denuru Bruno ITA 1572 1 - 0 F
21 4 NC Cugia Filippo ITA 1840 | 26 NC La Gaetana G aconp ITA 1568 1 - 0 F
22 5 NC Buffoni Luca ITA 1837 | 27 NC N eddu Matteo ITA 1567 1 - 0 F
23 6 NC Sorcinelli Andrea ITA 1806 | 28 NC D 'andria Canilla ITA 1563 1 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica REEIEEINCEING] QUARTU SANT'ELENA (2409017A)
Italiana J| JLQuartu SantElena - 14092024 - 15-00-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Ardu Luigi 1 ITA 1757 | 29 NC Savel ev Vol odynyr 1 ITA 1539 0 - 1

2 33 NC D 'andria Edoardo An'1 ITA 1476 | 9 NC Secchi Antonio 1 ITA 1756 Ap- A
3 10 NC Oru' Sinone 1 ITA 1716 | 36 NC Steri Silvia 1 ITA 1461 A% - A
4 12 NC Putzolu Marcello 1 ITA 1706 | 37 NC Nadal Masala Jacopo 1 ITA 1448 Ap- A
5 41 NC Carta Enanuel e 0.5 ITA 1399 | 7 NC Mascia Roberto 0 ITA 1763 0 - 1

6 30 NC Scol ozzi Al essandro 0 ITA 1536 | 11 NC Millanu Davide 0 ITA 1708 A% - A

7 14 NC |Isaia Daniele 0 ITA 1654 | 32 NC ddenan Christian 0 ITA 1520 0 - 1

8 31 NC Caredda G useppe 0 ITA 1527 | 15 NC Pitzeri Daniel Mche 0 ITA 1632 0 - 1

9 34 NC ddeman Qiver 0 ITA 1475 | 17 NC Padedda Marco Andrea 0 ITA 1624 1 - 0
10 23 NC Pilleri Riccardo 0 ITA 1594 | 38 NC Millanu G useppe 0 ITA 1440 1 - O
11 35 NC Oru' Andrea 0 ITA 1471 | 24 NC Dessi ' Raffaele Sal 0 ITA 1577 A% - A
12 25 NC Denuru Bruno 0 ITA 1572 | 40 NC Caddeo Roberto 0 ITA 1423 Aw- A
13 42 NC Casu Gupta Angel 0 ITA 1399 | 26 NC La Gaetana Gacomp O ITA 1568 0 - 1
14 27 NC N eddu Matteo 0 ITA 1567 | 44 NC Krotikov Borys 0 ITA 1399 1 - 0
15 43 NC Gabriellini Bruno 0 ITA 1399 | 28 NC D‘'andria Canilla 0 ITA 1563 0 - 1
16 1 NC Depau Al essandro 1 ITA 1951 | 16 NC Moretti Lorenzo 1 ITA 1627 1 - 0 F
17 2 NC Sollai Matteo 1 ITA 1945 | 13 NC Lussu Andrea 1 ITA 1657 1 - 0 F
18 3 NC Nessi Davide 1 ITA 1848 | 18 NC Cocchi Luca 1 ITA 1618 0 - 1 F
19 4 NC Cugia Filippo 1 ITA 1840 | 20 NC deh diinyk 1 ITA 1615 1 - 0 F
20 5 NC Buffoni Luca 1 ITA 1837 | 22 NC Pisu Andrea 1 ITA 1597 0 - 1 F
21 6 NC Sorcinelli Andrea 1 ITA 1806 | 21 NC Oru' Gulia 1 ITA 1599 1 - 0 F
22 39 NC Viola Augusto 1 I TA 1436 | 1 - F
23 19 NC Garbarino Anna 0.5 ITA 1615 | Av- F
24 45 NC Onnis Dafne Sofia 0 I TA 1399 | Ap-  F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica REEIEEINCEING] QUARTU SANT'ELENA (2409017A)
Italiana J| JLQuartu SantElena - 14092024 - 15-00-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 NC Secchi Antonio 1.5 ITA 1756 | 22 NC Pisu Andrea 2 ITA 1597 1 - O

2 37 NC Nadal Masala Jacopo 1.5 ITA 1448 | 10 NC Oru ' Sinpne 1.5 ITA 1716 0 - 1

3 36 NC Steri Silvia 1.5 ITA 1461 | 12 NC Putzolu Marcello 1.5 ITA 1706 0 - 1

4 7 NC Mascia Roberto 1 ITA 1763 | 23 NC Pilleri R ccardo 1 ITA 1594 0 - 1

5 21 NC Oru' Gulia 1 ITA 1599 | 8 NC Ardu Luigi 1 ITA 1757 0 - 1

6 13 NC Lussu Andrea 1 ITA 1657 | 27 NC N eddu Matteo 1 ITA 1567 0 - 1

7 15 NC Pitzeri Daniel Mche1l ITA 1632 | 34 NC Odenman Oiver 1 ITA 1475 A% - A
8 28 NC D'andria Camlla 1 ITA 1563 | 19 NC Garbarino Anna 1 ITA 1615 1 - O

9 32 NC JOdeman Christian 1 ITA 1520 | 25 NC Denuru Bruno 0.5 ITA 1572 1 - 0

10 11 NC Millanu Davide 0.5 ITA 1708 | 35 NC Oru ' Andrea 0.5 ITA 1471 1 - 0

11 24 NC Dessi ' Raffaele Sal' 0.5 ITA 1577 | 41 NC Carta Enanuele 0.5 ITA 1399 1 - 0

12 45 NC Onnis Dafne Sofia 0.5 ITA 1399 | 30 NC Scolozzi Alessandro 0.5 ITA 1536 0 - 1

13 40 NC Caddeo Roberto 0.5 ITA 1423 | 14 NC |Isaia Daniele 0 ITA 1654 0 - 1
14 17 NC Padedda Marco Andrea O ITA 1624 | 42 NC Casu CGupta Angel 0 ITA 1399 1 - 0
15 44 NC Krotikov Borys 0 ITA 1399 | 31 NC Caredda G useppe 0 ITA 1527 0 - 1
16 38 NC Millanu G useppe 0 ITA 1440 | 43 NC Gabriellini Bruno 0 ITA 1399 1 - 0
17 1 NC Depau Al essandro 2 ITA 1951 | 18 NC Cocchi Luca 2 ITA 1618 0 - 1 F
18 2 NC Sollai Mtteo 2 ITA 1945 | 29 NC Savel ev Vol odynyr 2 ITA 1539 A% - AF
19 4 NC Cugia Filippo 2 ITA 1840 | 39 NC Viola Augusto 2 ITA 1436 1 - 0 F
20 3 NC Nessi Davide 1 ITA 1848 | 33 NC D 'andria Edoardo An1.5 ITA 1476 Av- AF
21 6 NC Sorcinelli Andrea 2 ITA 1806 | Ap- F
22 5 NC Buffoni Luca 1 ITA 1837 | 20 NC deh diinyk 1 ITA 1615 0 - 1 F
23 16 NC |Moretti Lorenzo 1 ITA 1627 | 1 - F
24 26 NC La Gaetana G acono 1 I TA 1568 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica REEIEEINCEING] QUARTU SANT'ELENA (2409017A)
Italiana J| JLQuartu SantElena - 14092024 - 15-00-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 29 NC Savel ev Vol odynyr 2.5 ITA 1539 | 9 NC Secchi Antonio 2.5 ITA 1756 0 - 1
2 8 NC Ardu Luigi 2 ITA 1757 | 28 NC D ‘'andria Canilla 2 ITA 1563 1 - O
3 33 NC D 'andria Edoardo An 2 ITA 1476 | 16 NC Moretti Lorenzo 2 ITA 1627 0 - 1
4 20 NC deh diinyk 2 ITA 1615 | 32 NC Oddeman Christian 2 ITA 1520 1 - O
5 22 NC Pisu Andrea 2 ITA 1597 | 39 NC Viola Augusto 2 ITA 1436 1 - O
6 23 NC Pilleri Riccardo 2 ITA 1594 | 11 NC Millanu Davide 1.5 ITA 1708 0 - 1
7 36 NC Steri Silvia 1.5 ITA 1461 | 15 NC Pitzeri Daniel Mche 1.5 ITA 1632 0 - 1
8 37 NC Nadal Masala Jacopo 1.5 ITA 1448 | 24 NC Dessi ' Raffaele Sal 1.5 ITA 1577 1 - 0O
9 34 NC ddeman Qiver 1.5 ITA 1475 | 13 NC Lussu Andrea 1 ITA 1657 1 - O
10 26 NC La Gaetana Gacomo 1 ITA 1568 | 7 NC Mascia Roberto 1 ITA 1763 0 - 1
11 14 NC Isaia Daniele 1 ITA 1654 | 21 NC Oru' Gulia 1 ITA 1599 1 - 0
12 31 NC Caredda G useppe 1 ITA 1527 | 17 NC Padedda Marco Andrea 1 ITA 1624 0 - 1
13 19 NC Garbarino Anna 1 ITA 1615 | 38 NC Millanu G useppe 1 ITA 1440 1 - O
14 25 NC Denuru Bruno 0.5 ITA 1572 | 45 NC Onnis Dafne Sofia 0.5 ITA 1399 1 - 0
15 41 NC Carta Emanuel e 0.5 ITA 1399 | 40 NC Caddeo Roberto 0.5 ITA 1423 1 - 0
16 35 NC Oru' Andrea 0.5 ITA 1471 | 42 NC Casu Cupta Angel 0 ITA 1399 1 - 0
17 43 NC Gabriellini Bruno 0 ITA 1399 | 44 NC Krotikov Borys 0 ITA 1399 0 - 1
18 4 NC Cugia Filippo 3 ITA 1840 | 18 NC Cocchi Luca 8 ITA 1618 1 - 0 F
19 2 NC Sollai Mtteo 2.5 ITA 1945 | 10 NC Oru ' Sinone 2.5 ITA 1716 1 - 0 F
20 6 NC Sorcinelli Andrea 2.5 ITA 1806 | 12 NC Putzolu Marcello 2.5 ITA 1706 Awn- AF
21 1 NC Depau Al essandro 2 ITA 1951 | 27 NC N eddu Matteo 2 ITA 1567 1 - 0 F
22 3 NC Nessi Davide 1.5 ITA 1848 | 30 NC Scolozzi Alessandro 1.5 ITA 1536 1 - 0 F
23 5 NC Buffoni Luca 1 ITA 1837 | 0 - F

FSI - OPEN COPPA CITTA' DI QUARTU SANT'ELENA (2409017A) - Quartu Sant'Elena - 14-09-2024 - 15-09-2024 - Pag. 10/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica REEIEEINCEING] QUARTU SANT'ELENA (2409017A)
Italiana J| JLQuartu SantElena - 14092024 - 15-00-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 NC Moretti Lorenzo 3 ITA 1627 | 8 NC Ardu Luigi 3 ITA 1757 1 - O

2 18 NC Cocchi Luca 3 ITA 1618 | 12 NC Putzolu Marcello 3 ITA 1706 A - A
3 10 NC Oru' Sinone 2.5 ITA 1716 | 20 NC deh diinyk 3 ITA 1615 Apn- A
4 11 NC Millanu Davide 2.5 ITA 1708 | 37 NC Nadal Masala Jacopo 2.5 I|TA 1448 Av- A
5 15 NC Pitzeri Daniel Mche 2.5 ITA 1632 | 29 NC Savel ev Vol odynyr 2.5 ITA 1539 1 - 0

6 7 NC Masci a Roberto 2 I TA 1763 | 27 NC N eddu Matteo 2 ITA 1567 1 - O

7 28 NC D'andria Canilla 2 I TA 1563 | 14 NC Isaia Daniele 2 ITA 1654 0 - 1

8 17 NC Padedda Marco Andrea 2 ITA 1624 | 33 NC D 'andria Edoardo An 2 ITA 1476 1 - O

9 32 NC JOdeman Christian 2 ITA 1520 | 19 NC Garbarino Anna 2 ITA 1615 1 - O

10 39 NC Viola Augusto 2 ITA 1436 | 30 NC Scolozzi Alessandro 1.5 ITA 1536 0 - 1

11 24 NC Dessi ' Raffaele Sal 1.5 |ITA 1577 | 36 NC Steri Silvia 1.5 ITA 1461 1 - O

12 35 NC Oru' Andrea 1.5 ITA 1471 | 25 NC Demuru Bruno 1.5 ITA 1572 1 - O
13 21 NC Oru' Gulia 1 ITA 1599 | 41 NC Carta Emanuele 1.5 ITA 1399 1 - 0
14 13 NC Lussu Andrea 1 ITA 1657 | 31 NC Caredda G useppe 1 ITA 1527 1 - 0
15 38 NC Millanu G useppe 1 ITA 1440 | 26 NC La Gaetana Gacomo 1 ITA 1568 0 - 1
16 44 NC Krotikov Borys 1 ITA 1399 | 40 NC Caddeo Roberto 0.5 ITA 1423 1 - 0
17 45 NC Onnis Dafne Sofia 0.5 ITA 1399 | 43 NC Gabriellini Bruno 0 ITA 1399 Ap- A
18 4 NC Cugia Filippo 4 ITA 1840 | 9 NC Secchi Antonio 3.5 ITA 1756 1 - 0 F
19 1 NC Depau Al essandro 3 ITA 1951 | 2 NC Sollai Mtteo 3.5 ITA 1945 0 - 1 F
20 6 NC Sorcinelli Andrea 3 ITA 1806 | 22 NC Pisu Andrea 3 ITA 1597 1 - 0 F
21 3 NC Nessi Davide 2.5 ITA 1848 | 34 NC ddenman Qiver 2.5 ITA 1475 1 - 0 F
22 23 NC Pilleri Riccardo 2 I TA 1594 | 0 - F
23 5 NC Buffoni Luca 1 I TA 1837 | 0 - F
24 42 NC Casu Gupta Angel 0 I TA 1399 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica REEIEEINCEING] QUARTU SANT'ELENA (2409017A)
Italiana ' J' Quartu Sant'Elena - 14-09-2024 - 15-09-2024

NC I TA El o FI DE: 1951 Perf: 0 Medi a: WWwWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 23 NC Pilleri Riccardo I TA 1594 357 1 FO 1
2 16 NC Moretti Lorenzo I TA 1627 324 1 FO 2
3 18 NC Cocchi Luca I TA 1618 333 0O FO 2
4 27 NC N eddu Matteo | TA 1567 384 1 FO 3
5 2 NC Sollai Matteo I TA 1945 6 0 FO 3

0 0 3

NC I TA El o FI DE: 1945 Perf: 0O Medi a: 1539.00 WWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 24 NC Dessi ' Raffaele Salvatoll TA 1577 368 1 FO 1
2 13 NC Lussu Andrea I TA 1657 288 1 FO 2
3 29 NC Savel ev Vol odynyr I TA 1539 406 AVF 0O 2
4 10 NC Oru ' Sinone I TA 1716 229 1 FO 3
5 1 NC Depau Al essandro I TA 1951 -6 1 FO 4

0 0 4

NC I TA El o FI DE: 1848 Perf: 0 Medi a: 1476.00 WWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 25 NC  Demuru Bruno I TA 1572 276 1 FO 1
2 18 NC Cocchi Luca I TA 1618 230 0O FO 1
3 33 NC D 'andria Edoardo Antoni (I TA 1476 372 AVF 0 1
4 30 NC Scolozzi Alessandro I TA 1536 312 1 FO 2
5 34 NC ddeman diver I TA 1475 373 1 FO 3
0 0 3

NC ITA El o FI DE: 1840 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 26 NC La Gaetana G acono I TA 1568 272 1 FO 1

2 20 NC deh diinyk I TA 1615 225 1 FO 2

3 39 NC Viola Augusto I TA 1436 404 1 FO 3

4 18 NC Cocchi Luca I TA 1618 222 1 FO 4

5 9 NC Secchi Antonio ITA 1756 84 1 FO 5
0 0 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica REEIEEINCEING] QUARTU SANT'ELENA (2409017A)
Italiana ' J' Quartu Sant'Elena - 14-09-2024 - 15-09-2024

NC I TA El o FI DE: 1837 Perf: 0 Medi a: WWwWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 27 NC N eddu Matteo | TA 1567 270 1 FO 1
2 22 NC Pisu Andrea | TA 1597 240 0 FO 1
3 20 NC deh diinyk I TA 1615 222 0O FO 1
4 0 0 FO 1
5 0 0 FO 1
0 0 1
6 sorcinelli Andrea
NC ITA El o FI DE: 1806 Perf: 0 Medi a: 1706. 00 WWe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 28 NC D'andria Camlla I TA 1563 243 1 FO 1
2 21 NC Oru' Gulia I TA 1599 207 1 FO 2
3 0 AVF 0O 2
4 12 NC Putzolu Marcello I TA 1706 100 AvFE 0 2
5 22 NC Pisu Andrea I TA 1597 209 1 FO 3
0 0 3

NC I TA El o FIDE: 1763 Perf: 1646 Media: 1533.40 WWwe: -1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Savelev Vol odymnyr I TA 1539 224 0.78 O 0 0
2 N 41 NC Carta Emanuel e I TA 1399 1 0 1
3 B 23 NC Pilleri Riccardo I TA 1594 169 0.72 0 0 1
4 N 26 NC La Gaetana G acono I TA 1568 195 0.75 1 1 2
5 B 27 NC N eddu Matteo I TA 1567 196 0.75 1 2 3
3 2 3

NC ITA El o FI DE: 1757 Perf: 1645 Media: 1572.80 WWw: -0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Scolozzi Alessandro I TA 1536 221 0.78 1 1 1
2 B 29 NC Savelev Vol odynyr I TA 1539 218 0.78 O 1 1
3 N 21 NC Oru' Gulia I TA 1599 158 0.71 1 2 2
4 B 28 NC D'andria Canilla I TA 1563 194 0.75 1 3 3
5 N 16 NC Moretti Lorenzo I TA 1627 130 0.68 0 3 3
3.7 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

21-12-2024

Scacchistica EEETTETYSEAT
Italiana ' J' Quartu

6

I TA
N
31
33
22
29
4

(@]

g b~ w NP A
Z o zZ2m®

El o FI DE: 1756 Perf: 1871
None Fed FIDE Ital
Car edda G useppe | TA 1527
D '"andria Edoardo Antoni«l TA 1476
Pi su Andrea I TA 1597
Savel ev Vol odynyr I TA 1539
Cugia Filippo I TA 1840

66565668

Medi a: 1534.75 WWe: 0.38

Dif Exp R F PE PT
229 0.79 1 1 1
280 0.84 Ay 1 1
159 0.71 1 2 2
217 0.78 1 3 3
-84 0 F3 3
3.12 3 3

| TA
N
32
36
37
2

B 20

U'l-bwl\.)l—\ﬂg
Z ™20

Elo FIDE: 1716 Perf: 1704
Nome Fed FIDE Ital
A deman Christian I TA 1520
Steri Silvia I TA 1461
Nadal Masal a Jacopo Lluc | TA 1448
Sollai Matteo I TA 1945
A eh Aiinyk I TA 1615

66656568

Medi a: 1511.00 WMWe: -0.03

Dif Exp R F PE PT
196 0.75 1 1 1
255 0.81 Ay 1 1
268 0.83 1 2 2
-229 0 F 2 2
101 0.64 Ay 2 2
3.03 2 2

I TA
N
33
30
35
23
37

U'I-bwl\)lﬂﬂ%

WZW=ZW o

El o FI DE: 1708 Perf :
Cat None Fed FIDE Ital
NC D 'andria Edoardo Antoni (I TA 1476
NC Scol ozzi Al essandro | TA 1536
NC Oru ' Andrea I TA 1471
NC Pilleri Riccardo I TA 1594
NC Nadal Masal a Jacopo Lluc | TA 1448

1577 Medi a: 1505. 00

Wwe: -0.8

Df Exp R F PE PT
232 0.79 0 0 0
172 0.73 Ay 0 0
237 0.8 1 1 1
114 0.66 1 2 2
260 0.82 Ay 2 2
3.8 2 2

6

| TA
C N
N 34
B 37
N 36
6
N 18

a b~ W N - -

El o FI DE: 1706 Perf: 1694
Cat Nome Fed FIDE Ital
NC ddeman Aiver I TA 1475
NC Nadal Masala Jacopo Lluc | TA 1448
NC Steri Silvia I TA 1461
NC Sorcinelli Andrea I TA 1806
NC Cocchi Luca I TA 1618

Medi a: 1561.60 WWe: -0.03

Dif Exp R F PE PT
231 0.79 1 1 1
258 0.82 Ay 1 1
245 0.8 1 2 2
-100 AVF 2 2
88 0.62 Ay 2 2
3.03 2 2

QUARTU SANT'ELENA (2409017A)
Sant'Elena - 14-09-2024 - 15-09-2024
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica REEIEEINCEING] QUARTU SANT'ELENA (2409017A)
Italiana ' J' Quartu Sant'Elena - 14-09-2024 - 15-09-2024

NC ITA El o FI DE: 1657 Perf: 1510 Media: 1510.00 WW: -0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 35 NC Oru ' Andrea I TA 1471 186 0.74 1 1 1
2 2 NC Sollai Matteo I TA 1945 - 288 0 F1 1
3 B 27 NC Nieddu Matteo I TA 1567 90 0.62 0 1 1
4 N 34 NC ddeman diver | TA 1475 182 0.74 0 1 1
5 B 31 NC Caredda G useppe | TA 1527 130 0.68 1 2 2
2.78 2 2

NC ITA El o FI DE: 1654 Perf: 1586 Media: 1513.20 WW: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 36 NC Steri Silvia I TA 1461 193 0.75 0 0 0
2 B 32 NC dQdeman Christian I TA 1520 134 0.68 0 0 0
3 N 40 NC Caddeo Roberto | TA 1423 231 0.79 1 1 1
4 B 21 NC Oru' Gulia I TA 1599 55 0.58 1 2 2
5 N28 NC D'andria Canmlla I TA 1563 91 0.62 1 3 3
3.42 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1632 Perf: 1639 Media: 1490.00 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 37 NC Nadal Masala Jacopo Lluc I TA 1448 184 0.74 O 0 0
2 N 31 NC Caredda G useppe | TA 1527 105 0.64 1 1 1
3 B 3 NC ddeman diver | TA 1475 157 0.71 Ay 1 1
4 N 36 NC sSteri Silvia | TA 1461 171 0.73 1 2 2
5 B 29 NC Savel ev Vol odynyr | TA 1539 93 0.63 1 3 3
3.45 3 3

NC I TA El o FI DE: 1627 Perf: 2235 Media: 1557.67 WWe: 1.24
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 38 NC Millanu G useppe | TA 1440 187 0.74 1 1 1
2 1 NC Depau Al essandro I TA 1951 -324 0 F1 1
3 0 1 F1 2
4 N 33 NC D 'andria Edoardo Antoni«l TA 1476 151 0.7 1 2 3
5 B 8 NC  Ardu Luigi I TA 1757 -1300.32 1 3 4
1.76 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica REEIEEINCEING] QUARTU SANT'ELENA (2409017A)
Italiana ' J' Quartu Sant'Elena - 14-09-2024 - 15-09-2024

NC ITA El o FI DE: 1624 Perf: 1575 Media: 1462.60 WWe: -0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Viola Augusto | TA 1436 188 0.74 O 0 0
2 N 34 NC ddenman Aiver I TA 1475 149 0.7 0 0 0
3 B 42 NC Casu Gupta Angel I TA 1399 1 0 1
4 N 31 NC Caredda G useppe I TA 1527 97 0.63 1 1 2
5 B 33 NC D 'andria Edoardo Antoni«l TA 1476 148 0.7 1 2 3
2.77 2 3

NC I TA El o FIDE: 1618 Perf: 1758 Media: 1564.50 WWe: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 40 NC Caddeo Roberto | TA 1423 195 0.75 1 1 1
2 3 NC Nessi Davide | TA 1848 -230 1 F1 2
3 1 NC Depau Al essandro I TA 1951 - 333 1 F 1 3
4 4 NC Cugia Filippo I TA 1840 -222 0 F1 3
5 B 12 NC Putzolu Marcello | TA 1706 -88 0.38 Ay 1 3
1.13 1 3

NC |ITA El o FI DE: 1615 Perf: 1444 Media: 1480.50 WWe: -0.93
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 41 NC Carta Emanuele I TA 1399 Ay 0 0
2 0 AVF 0O 0
3 N 28 NC D 'andria Canmilla I TA 1563 52 0.57 0 0 0
4 B 38 NC Millanu G useppe I TA 1440 175 0.73 1 1 1
5 N 32 NC ddeman Christian I TA 1520 95 0.63 O 1 1
1.93 1 1

NC ITA El o FI DE: 1615 Perf: 1885 Media: 1545.00 WW: 0.51

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 42 NC Casu Gupta Angel I TA 1399 1 0 1

2 4 NC Cugia Filippo I TA 1840 -225 0 FO 1

3 5 NC Buffoni Luca | TA 1837 -222 1 FO 2

4 B 32 NC ddeman Christian I TA 1520 95 0.63 1 1 3

5 N 10 NC Oru ' Sinone ITA 1716 -1010.36 Ay 1 3
0.99 1 3

FSI - OPEN COPPA CITTA' DI QUARTU SANT'ELENA (2409017A) - Quartu Sant'Elena - 14-09-2024 - 15-09-2024 - Pag. 16/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica REEIEEINCEING] QUARTU SANT'ELENA (2409017A)
Italiana ' J' Quartu Sant'Elena - 14-09-2024 - 15-09-2024

NC ITA El o FI DE: 1599 Perf: 1653 Media: 1552.25 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Gabriellini Bruno I TA 1399 1 0 1
2 6 NC Sorcinelli Andrea I TA 1806 -207 0OFO 1
3 B8 NC Ardu Luigi I TA 1757 -158 0.29 O 0 1
4 N 14 NC Isaia Daniele I TA 1654 -55 0.42 0 0 1
5 B 41 NC Carta Emanuel e I TA 1399 1 0 2
0.71 0 2

NC ITA El o FI DE: 1597 Perf: 1723 Media: 1530.33 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 44 NC Krotikov Borys I TA 1399 1 0 1
2 5 NC Buffoni Luca | TA 1837 -240 1 FO 2
3 N9 NC Secchi Antonio I TA 1756 -1590.29 O 0 2
4 B 39 NC Viola Augusto | TA 1436 161 0.71 1 1 3
5 6 NC Sorcinelli Andrea | TA 1806 -209 0 F1 3

1 1 3

NC |ITA El o FI DE: 1594 Perf: 1762 Media: 1637.00 WW: 0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 1 NC Depau Al essandro I TA 1951 - 357 0 FO 0
2 B 38 NC Millanu G useppe I TA 1440 154 0.71 1 1 1
3 N7 NC Mascia Roberto I TA 1763 -1690.28 1 2 2
4 B 11 NC Millanu Davide I TA 1708 -1140.34 0 2 2
5 0 0 F 2 2
1.33 2 2

NC ITA El o FI DE: 1577 Perf: 1590 Media: 1444.75 WWe: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 2 NC Sollai Mtteo I TA 1945 -368 0 FO 0
2 N 35 NC Oru ' Andrea I TA 1471 106 0.64 Ay 0 0
3 B 41 NC Carta Emanuele I TA 1399 1 0 1
4 N 37 NC Nadal Masala Jacopo Lluc | TA 1448 129 0.67 O 0 1
5 B 3 NC Steri Silvia I TA 1461 116 0.66 1 1 2
1.97 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica REEIEEINCEING] QUARTU SANT'ELENA (2409017A)
Italiana ' J' Quartu Sant'Elena - 14-09-2024 - 15-09-2024

NC |ITA El o FI DE: 1572 Perf: 1417 Media: 1453.25 WW: -1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 3 NC Nessi Davide | TA 1848 -276 0O FO 0
2 B 40 NC Caddeo Roberto I TA 1423 149 0.7 Ay 0 0
3 N 32 NC ddeman Christian I TA 1520 52 0.57 0 0 0
4 B 45 NC Onnis Dafne Sofia I TA 1399 1 0 1
5 N 35 NC Oru ' Andrea I TA 1471 101 0.64 O 0 1
1.91 0 1

NC ITA El o FI DE: 1568 Perf: 1726 Media: 1534.00 WW: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 4 NC Cugia Filippo I TA 1840 -272 0 FO 0
2 N 42 NC Casu Gupta Angel I TA 1399 1 0 1
3 0 0O FO 1
4 B 7 NC Mascia Roberto ITA 1763 -1950.25 0 0 1
5 N 38 NC Millanu G useppe I TA 1440 128 0.67 1 1 2
0.92 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1567 Perf: 1799 Media: 1606.33 WW: 0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 5 NC Buffoni Luca | TA 1837 -270 0 FO 0
2 B 44 NC Krotikov Borys I TA 1399 1 0 1
3 N 13 NC Lussu Andrea | TA 1657 -90 0.38 1 1 2
4 1 NC Depau Al essandro I TA 1951 -384 0 F1 2
5 N7 NC Mascia Roberto I TA 1763 -196 0.25 O 1 2
0. 63 1 2

NC ITA El o FI DE: 1563 Perf: 1657 Media: 1606.25 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 6 NC Sorcinelli Andrea I TA 1806 -243 0 FO 0
2 N 43 NC Gabriellini Bruno I TA 1399 1 0 1
3 B 19 NC G@Grbarino Anna I TA 1615 -52 0.43 1 1 2
4 N 8 NC Ardu Luigi I TA 1757 -1940.25 O 1 2
5 B 14 NC Isaia Daniele I TA 1654 -91 0.38 0 1 2
1.06 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica REEIEEINCEING] QUARTU SANT'ELENA (2409017A)
Italiana ' J' Quartu Sant'Elena - 14-09-2024 - 15-09-2024

NC I TA El o FI DE: 1539 Perf: 1727 WMedia: 1770.60 WW: 0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Mascia Roberto I TA 1763 -2240.22 1 1 1
2 N 8 NC Ardu Luigi I TA 1757 -2180.22 1 2 2
3 2 NC Sollai Mtteo | TA 1945 - 406 AVFE 2 2
4 B 9 NC Secchi Antonio I TA 1756 -2170.22 0 2 2
5 N 15 NC Pitzeri Daniel Mchele I TA 1632 -93 0.37 O 2 2
1.03 2 2

NC ITA El o FI DE: 1536 Perf: 1721 Media: 1575.00 WWe: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B8 NC Ardu Luigi I TA 1757 -2210.22 0 0 0
2 B 11 NC Millanu Davide I TA 1708 -1720.27 Ay 0 0
3 N 45 NC Onnis Dafne Sofia I TA 1399 1 0 1
4 3 NC Nessi Davide I TA 1848 -312 0 FO 1
5 N 3 NC Viola Augusto I TA 1436 100 0.64 1 1 2
1.13 1 2

NC I TA El o FI DE: 1527 Perf: 1414 Media: 1613.60 WW: -1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Secchi Antonio I TA 1756 -2290.21 O 0 0
2 B 15 NC Pitzeri Daniel Mchele |ITA 1632 -1050.36 O 0 0
3 N 44 NC Krotikov Borys I TA 1399 1 0 1
4 B 17 NC Padedda Marco Andrea I TA 1624 -97 0.37 0 0 1
5 N 13 NC Lussu Andrea I TA 1657 -1300.32 0 0 1
1. 26 0 1

NC ITA El o FI DE: 1520 Perf: 1707 Media: 1634.40 WWe: 1.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Oru' Sinmone I TA 1716 -196 0.25 O 0 0
2 N 14 NC Isaia Daniele I TA 1654 -1340.32 1 1 1
3 B 25 NC  Demuru Bruno I TA 1572 -52 0.43 1 2 2
4 N 20 NC deh diinyk I TA 1615 -95 0.37 O 2 2
5 B 19 NC Garbarino Anna I TA 1615 -95 0.37 1 3 3
1.74 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica REEIEEINCEING] QUARTU SANT'ELENA (2409017A)
Italiana ' J' Quartu Sant'Elena - 14-09-2024 - 15-09-2024

NC I TA El o FI DE: 1476 Perf: 1592 Media: 1712.60 WW: 0.53

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 11 NC Millanu Davide I TA 1708 -2320.21 1 1 1

2 B9 NC Secchi Antonio I TA 1756 -2800.16 Ay 1 1

3 3 NC Nessi Davide | TA 1848 -372 AvF 1 1

4 B 16 NC Moretti Lorenzo I TA 1627 -151 0.3 0 1 1

5 N 17 NC Padedda Marco Andrea I TA 1624 -148 0.3 0 1 1
0.97 1 1

NC ITA El o FI DE: 1475 Perf: 1750 Media: 1654.75 WWe: 1.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 NC Putzolu Mrcello ITA 1706 -2310.21 O 0 0
2 B 17 NC Padedda Marco Andrea I TA 1624 -149 0.3 1 1 1
3 N 15 NC Pitzeri Daniel Mchele I TA 1632 -157 0.29 Ay 1 1
4 B 13 NC Lussu Andrea I TA 1657 -1820.26 1 2 2
5 3 NC Nessi Davide | TA 1848 -373 0 F 2 2
1.06 2 2

NC I TA El o FIDE: 1471 Perf: 1623 Media: 1582. 60 WWe: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Lussu Andrea I TA 1657 -186 0.26 O 0 0
2 B 24 NC Dessi ' Raffaele Salvatoll TA 1577 -106 0.36 Ay 0 0
3 N 11 NC Millanu Davide I TA 1708 -237 0.2 0 0 0
4 B 42 NC Casu Gupta Angel I TA 1399 1 0 1
5 B 25 NC  Demuru Bruno I TA 1572 -1010.36 1 1 2
1.18 1 2

NC ITA El o FIDE: 1461 Perf: 1508 Media: 1657.00 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Isaia Daniele I TA 1654 -1930.25 1 1
2 N 10 NC Oru ' Sinone I TA 1716 -2550.19 Ay 1 1
3 B 12 NC Putzolu Marcello I TA 1706 -245 0.2 0 1 1
4 B 15 NC Pitzeri Daniel Mchele I TA 1632 -1710.27 O 1 1
5 N 24 NC Dessi ' Raffaele Salvatoll TA 1577 -116 0.34 0 1 1
1.25 1 1

FSI - OPEN COPPA CITTA' DI QUARTU SANT'ELENA (2409017A) - Quartu Sant'Elena - 14-09-2024 - 15-09-2024 - Pag. 20/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica REEIEEINCEING] QUARTU SANT'ELENA (2409017A)
Italiana ' J' Quartu Sant'Elena - 14-09-2024 - 15-09-2024

NC |ITA El o FI DE: 1448 Perf: 1740 Media: 1667.80 WW: 1.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Pitzeri Daniel Mchele I TA 1632 -184 0.26 1 1 1
2 N 12 NC Putzolu Marcello I TA 1706 -258 0.18 Ay 1 1
3 B 10 NC Oru' Sinone ITA 1716 -2680.17 0 1 1
4 B 24 NC Dessi ' Raffaele Salvatoll TA 1577 -1290.33 1 2 2
5 N 11 NC Ml |l anu Davi de I TA 1708 -260 0.18 Ay 2 2
1.12 2 2

NC ITA El o FI DE: 1440 Perf: 1361 Media: 1560.60 WW: -1.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 NC Mretti Lorenzo I TA 1627 -187 0.26 0 0 0
2 N 23 NC Pilleri Riccardo I TA 1594 -154 0.29 0 0 0
3 B 43 NC Gabriellini Bruno I TA 1399 1 0 1
4 N 19 NC Garbarino Anna I TA 1615 -1750.27 O 0 1
5 B 26 NC La Gaetana G aconp I TA 1568 -128 0.33 0 0 1
1.15 0 1

NC I TA El o FI DE: 1436 Perf: 1461 Media: 1585.67 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Padedda Marco Andrea I TA 1624 -1880.26 1 1 1
2 0 1 F 1 2
3 4 NC Cugia Filippo I TA 1840 -404 0 F1 2
4 N 22 NC Pisu Andrea | TA 1597 -1610.29 0 1 2
5 B 30 NC Scol ozzi Al essandro I TA 1536 -1000.36 O 1 2
0.91 1 2

NC ITA El o FI DE: 1423 Perf: 1243 Media: 1528.40 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Cocchi Luca I TA 1618 -1950.25 0 0 0
2 N 25 NC  Deruru Bruno I TA 1572 -149 0.3 Ay 0 0
3 B 14 NC Isaia Daniele | TA 1654 -2310.21 O 0 0
4 N 41 NC Carta Emanuel e I TA 1399 0 0 0
5 N 44 NC Krotikov Borys I TA 1399 0 0 0
0.76 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica REEIEEINCEING] QUARTU SANT'ELENA (2409017A)
Italiana ' J' Quartu Sant'Elena - 14-09-2024 - 15-09-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1300 Media: 1595. 40
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 NC Garbarino Anna ITA 1615 -216 0.22 Ay 0 0
2 B7 NC Mascia Roberto ITA 1763 -3640.1 O 0 0
3 N 24 NC Dessi ' Raffaele Salvatoll TA 1577 -178 0.27 0 0 0
4 B 40 NC Caddeo Roberto I TA 1423 -24 0.47 1 1 1
5 N21 NC Oru' Gulia I TA 1599 -2000.24 0 1 1
1.3 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 835 Medi a: 1569. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 NC deh diinyk I TA 1615 -216 0.22 0 0 0
2 B 26 NC La Gaetana G aconp I TA 1568 -1690.28 0 0 0
3 N 17 NC Padedda Marco Andrea I TA 1624 -2250.22 0 0 0
4 N 35 NC Oru' Andrea I TA 1471 -72 0.4 O 0 0
5 0 1 FO 1
1.12 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1057 Media: 1480. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N21 NC Oru' Gulia I TA 1599 -2000.24 0 0 0
2 B 28 NC D'andria Canilla I TA 1563 -164 0.28 0 0 0
3 N 38 NC Millanu G useppe I TA 1440 -41 0.44 0 0 0
4 B 44 NC Krotikov Borys I TA 1399 0 0.5 O 0 0
5 N 45 NC Onnis Dafne Sofia | TA 1399 0 0.5 A o0 0
1.96 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1295 Medi a: 1502. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Pisu Andrea I TA 1597 -1980.24 0 0 0
2 N 27 NC Nieddu Matteo I TA 1567 -168 0.28 0 0 0
3 B 31 NC Caredda G useppe I TA 1527 -128 0.33 0 0 0
4 N 43 NC Gabriellini Bruno I TA 1399 0 0.5 1 1 1
5 B 40 NC Caddeo Roberto I TA 1423 -24 0.47 1 2 2
1.82 2 2

FSI - OPEN COPPA CITTA' DI QUARTU SANT'ELENA (2409017A) - Quartu Sant'Elena - 14-09-2024 - 15-09-2024 - Pag. 22/24



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-12-2024

Scacchistica REEIEEINCEING] QUARTU SANT'ELENA (2409017A)
Italiana ' J' Quartu Sant'Elena - 14-09-2024 - 15-09-2024

NC |ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1157 Medi a: 1502. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 AVF 0O 0
3 B 30 NC Scolozzi Al essandro I TA 1536 -1370.32 0 0 0
4 N 25 NC  Dermuru Bruno I TA 1572 -1730.27 0 0 0
5 B 43 NC Gabriellini Bruno I TA 1399 0 0.5 A 0 0
1.09 0 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica REEANCEEINRING] QUARTU SANT'ELENA (2409017A)
Sant'Elena - 14-09-2024 - 15-09-2024

It

aliana l J' Quartu

21-12-2024

Tranche FIDE ottenute

41
42
43
44

666868

N Pun Med Val Elo Anno

G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S
Carta Emanuel e ITA 5 1.5 1595 1446 1399 2011 M
Casu Gupta Angel ITA 4 0.0 1569 769 1399 2006 M
Gabriellini Bruno |ITA 3 0.0 1534 734 1399 1963 M
Kroti kov Borys ITA 4 1.0 1528 1335 1399 2016 M

ID
FSI
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198823
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